
Kostelní Hlavno » Černý Most/Praha
od 26.5.2012 So 9:53

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 08.05.2012 11:56

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
26.5. Kostelní Hlavno,,u kostela > 12:15 4 B Bus 281419 18  6 +

Brandýs n.L.-St.Bol.,,aut.st. MHD 12:37 12:45 3 B Bus 100367 44  6 +
Praha,,Černý Most 13:28 > B,1 V1 D

Celkový čas 1 hod 13 min, vzdálenost 38 km, cena 32 Kč
ČSAD Střední Čechy, a.s.; Brandýs nad Labem-Stará Boleslav; 326 911 954, 315 671 659«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
26.5. Kostelní Hlavno,,u kostela 15:45 4 B Bus 281419 28  6 +

Brandýs n.L.-St.Bol.,,aut.st. MHD 16:07 16:15 3 B Bus 100375 120  6 + H
Brandýs n.L.-St.Bol.,,U soudu MHD 16:27 16:35 2 B Bus 281405 29  6 +
Čelákovice,,žel.st. x 16:51 > 2 A Přesun asi 3 min
Čelákovice 17:33 17:34 Os 5834  1.2. © L
Praha-Hor.Počernice 17:46 > Přesun asi 4 min
Praha,,Nádraží Horní Počernice > 18:05 B B Bus 100353 54  6 +
Praha,,Černý Most 18:09 > 0 N2 D

Celkový čas 2 hod 24 min, vzdálenost 46 km, cena 70 Kč / IN50 58 Kč / IN25 64 Kč
ČSAD Střední Čechy, a.s.; Brandýs nad Labem-Stará Boleslav; 326 911 954, 315 671 659 (Bus 281419, Bus 100375, Bus 281405)
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 5834)
Veolia Transport Praha s.r.o.; Praha 10; 234 125 233, 234 125 238 (Bus 100353)

«

jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
26.5. Kostelní Hlavno,,u kostela 15:45 4 B Bus 281419 28  6 +

Brandýs n.L.-St.Bol.,,aut.st. MHD 16:07 17:45 3 B Bus 100367 70  
Praha,,Černý Most 18:28 > B,1 11 D

Celkový čas 2 hod 43 min, vzdálenost 38 km, cena 54 Kč
ČSAD Střední Čechy, a.s.; Brandýs nad Labem-Stará Boleslav; 326 911 954, 315 671 659«
jede v 6,+«

Vysvětlivky značek
+ - jede v neděli a státem uznané svátky   1.2. - ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1.vozové třídy   6 - jede v sobotu   A - stanoviště  
B - stanoviště   B - tar. pásmo   L - rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol   MHD - možnost přestupu na
městskou hromadnou dopravu   H - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem   © - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku,
vybavený zvedací plošinou   x - přestup na vlak   D - na znamení

Doporučujeme:

Zjistěte si případné zpoždění vlaku na internetu (ikonka      u vyhledaného vlaku) či formou SMS:
• v síti T-Mobile odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 4616
• v síti O2 odešlete SMS ve tvaru ZPO číslo vlaku např. "ZPO 172" na telefonní číslo 999888
• v síti Vodafone odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 7755

1 / 1


